cohab

       Companhia de Habitação Popular de Campinas

DIRETORIA COMERCIAL, ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA / DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
 COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E SUPRIMENTOS

PORTARIA Nº 002/2024

A COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR DE CAMPINAS - COHAB/CP, por
seu Diretor Presidente ao final assinado, no uso das atribuições inerentes ao
seu cargo, por esta Portaria designa os seguintes empregados:

FRANCISCO TEIXEIRA JÚNIOR

EDUARDO AMBRÓSIO

ALEX WILSON KRUTZFELDT

Suplentes:

Gustavo Messias

Lairce Aniceto Cardoso da Silva

Para sob a Presidência do primeiro, constituírem a COMISSÃO ESPECIAL DE

LICITAÇÃO, para procederem o recebimento, abertura e julgamento das

Propostas de Preços e dos Documentos de Habilitação, bem como a condução

dos Lances Verbais do PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2024, a ser

realizado sob o MODO DE DISPUTA ABERTO, que objetiva a Contratação

da Renovação Anual dos Serviços de Atualização e Suporte Técnico

Empresarial da Micro Focus para a Suíte de Sistemas Micro Focus Open

Workgroup Suíte, baseado em 240 (duzentas e quarenta) Licenças, na

modalidade MLA - VLA (Volume License Agreement) Standard, com

término da vigência à ocorrer em 31/08/2024, tudo em conformidade com

as disposições contidas no Edital e seus Anexos.

Fica indicada a empregada Daniela dos Santos Guarita, para assistir as
sessões, ora nomeada na condição de secretária.

A sessão pública de recebimento dos envelopes, abertura, classificação e
julgamento das propostas e dos documentos de habilitação das licitantes
realizar-se-á às 14h00m, do dia 28 de agosto de 2024.

A vigência desta Portaria inicia-se na data de sua assinatura e encerrar-se-á
com a elaboração e envio do Relatório Final à Presidência.

Campinas, 06 de agosto de 2024.

ARLY DE LARA ROMÊO

Diretor Presidente